C Sciendum est q; equalitatem g̃duū forma-
rum nō necessario sequit̃ equalitas virtutis ac

tunc eaz. nisi forme fuerit eiusdem rationis: et caetera fuerit paria puta multitudo forme que ex maie multitudine variat et iudicat: seu si bfi densitate vel raritate. **C** Sexto dico qd climata et sua naturem dispositionem exis no e sumum p3 q: qdlibet elementus e alterabile a contrario elemento suae illi simbolo suae no. et sic cu elementus est passum violentiam aliquanto tempore: ipm e remissu. **D**ix. n. Aristoteles 4^o metheorum et Auerrois p. m. x. magis. n. frigidus aq qd aer calidus. **C** Item Aristot. fo de igne terra et magis sicci qd frigidi. vbi Auer. p. m. to. 3. terra e magis sicca qd frigida. **I**tem Auer. 4^o caeli p. m. to. 39. **D**ico conuenit qd humiditas i aer est maior qd caliditas. **I**tem Aristoteles fo de partibus animalium aqua seruens calidus: est qd ignis eriguus. **I**tem aer trahit ad pulmonem animalis gratia euentandi cordis igitur ut contra Salernum i lib^o de iuuamento anclitus dicit Aristot. i libro de respiratione. g^o aer est minus calidus calore cordis p3 pna q: alr no euentat3 aer cordis caliditate sed conseruaret eaz aut itenderet. **I**tem experientia ignis nos alterat ad calorem et no aer. consideranda e tñ ignis mixti na qñ o densio: e qd aer: neq3 e diaphanus s3 aer sic. **I**tem aer aestatis e minus calidus respectu bovis et aer veris conuenit e homini g^o aer vt sit boi locus pueniens no est aer calidus in sumo. **N**o si dicas aere inferiorē a terra aqua aut vaporibus aut alio frigesieri. hoc e iterum. s. no omnem qualitatem elementū eē sumas. **I**tem miscibilia sunt elementa. g^o ipsa i suis qualitatibus sunt reissibilia. qd si miscentur itunt. d. n. Auer. 4^o metheo. p. m. x. ad b^o vt ad mixtionē veniat cōsa: op3 potētiās eoz3 no eē equales. et ad b^o vt poterit eoz3 no sunt equeles: op3 vna q̄litate eē sumas et alia3 no. **E**xperientia et p3 ignis. n. magis calefacit qd exsiccat. pat3 eo agere i aqua quia frigidissima no tñ humidissima. eā. n. cito calefacit sed no cito exsiccat. g^o in p^o eē ignis ex aq geniti ignis siccitas no est summa. **C**aliditate igitur ignis sibi p^o determinat et sic citate fo. **A**er humiditate p^o: caliditate fo. **C**onseruans caliditatem ignis est caelum suo motu velocissimo rem calefactibiles conterent e: itri secum fo conseruans est forā substantialis ignis remissa fo est aeris caliditas propter certā distantiam a velocissimo motu. et humiditas est

summa: cuius causa non est negatiua tantus: qd eam non consumat caliditas. qd caliditas et humiditas se compatiuntur i simplicis compositae: s3 i mixto vnius partis caliditas humiditate alterius partis aliquando faciat euaporare. frigiditatem vero sibi pno aqua determinat. humiditatem vero secundo. **T**erra est pno sicca. secundo vero frigida. et sicca naturaliter est sicca non propter expressionem humiditatis factam ex ptius tere concolatione quantum i mixtis tere humiditatis sicut grauitate et frigiditate humiditatis expressio. que expressio non ita velociter fit quā certo tempore duret mixtum ex sicco frigiditate: b3 nido. **C**onabit pno si miscibilia elementorum sequit qualitatū miscionē i equalitatem: tunc si naturalē miscibilia sunt elementa: ipsa nālf sunt iequalitū qualitatum. **C**ontrario dicitur mixtum ab aptitudine ad mixtionem: mixtum. n. qualitatum rupturam peflū ponit. sed aptitudo ad mixtum nem duplex est: propinqua: remota. propinqua est cum actuali qualitatum miscione: sed remota stat cum veriusq3 qualitatis i summo equalitate. stat tamē forte agis elemento vnde quaq3 summo applicitū ip3 ad mixtum nem cogit. neq3 possibile e elementum pnditas qualitates eqlf remissū veni ad mixtionem et. **C**Secundo dubitatur qd qualitas mixti est intensio qualitatis elementū: g^o elementum non habet qualitates sumas. probat ass. ga grauitas mixti est maior: grauitate elementū g^o et qualitas patet antecedens qd plumbū est grauius qd terra puta stante paritate i quantitate. **A**uer. 3^o caeli p. m. to. 9. et sic intelligendus est Auer. 4^o caeli cōmento. xi. plumbi quantitas maior e maior quantitate maiori ferri: similis aurum est grauius terra: similis argentum vniu. **C**onfirmat ga opinio et mandragora sit frigidior aqua: ga tanta aque quantitas no sic ifrigidat corpus humanum quanta e opij: imo opium in aquam ipsum it effectu ifrigidadi. vbi aqua frigida nedum asalibus non nocet: s3 eis marie confert. **C**ontrario velocissime descendere plumbū no attribuit: non tamen comparato plumbū tere que ad plumbū mixtum venit. ga ipso sibile e qd mixtum ex grauiissimo et non grauiissimo sit: grauius grauiissimo ad mixtum nem veniēti: pofertim cum eozum par quantitas fuerit: plumbum igitur certam terram que est quā sim